
第 120回支部例会＿演題募集期間延長のご案内 

寒中の候 会員の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

いよいよ演題募集締切の時期を迎えるに至りましたが、更なる演題のご応募をいただければ幸甚に存じ

ます。 

演題募集締切を、【令和 4年 1月 21日（金）】 

まで延期させていただきますので、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

なお、抄録の締め切りは令和 4年 2月 4日（金）です。 

開催案内につきましては、学会ＨＰにも掲載されておりますので、ぜひご覧ください。 

http://yuketsu.jstmct.or.jp/society_branch/branch_tohoku/ 

 


